Benna4in1B41PC

La benna 4-in-1 &€ una benna polivalente che consente di
eseguire diverse operazioni: carico; scarico ad apertura; morsa;
spianamento e livellamento.

Per utilizzare questo attrezzo € necessaria una terza linea
idraulica.

sigma

THE LOADER.

Scheda tecnica

Larghezza mm
Profondita mm
Altezza attrezzo mm
Angolo di apertura Gradi
Apertura mm
Volume (raso) m3
Peso Kg
Linee idrauliche aggiuntive nr

1200

405
520
45
330
0,11
100

B41 PC

1400
405
520

45
330
0,13
110

N.B. | dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del

tipo di trattore equipaggiato
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