

# Benna 4 in 1 B41 PC



La benna 4-in-1 è una benna polivalente che consente di eseguire diverse operazioni: carico; scarico ad apertura; morsa; spianamento e livellamento.

Per utilizzare questo attrezzo è necessaria una terza linea idraulica.



## Scheda tecnica

			B41 PC	
Larghezza	mm	1200	1400	
Profondità	mm	405	405	
Altezza attrezzo	mm	520	520	
Angolo di apertura	Gradi	45	45	
Apertura	mm	330	330	
Volume (raso)	m3	0,11	0,13	
Peso	Kg	100	110	
Linee idrauliche aggiuntive	nr	1	1	

*N.B. I dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del tipo di trattore equipaggiato*